证券代码：002467         证券简称：二六三          公告编号：2023-039

二六三网络通信股份有限公司

关于全资子公司签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的协议为双方开展战略合作的框架性协议，是对双方开展合作

的原则性约定，本协议框架下涉及的具体合作业务，由双方另行签订正式的合作

协议，并以正式合作协议的约定为准。

2、本次框架协议的签署对公司及子公司本年度财务状况或经营业绩不会产

生重大影响，公司将根据后续合作情况依法履行信息披露义务。

3、公司最近三年已披露正在履行的框架协议情况详见本公告“六、其他相

关说明”。

一、战略合作协议签署概况

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京二六三

企业通信有限公司(以下简称“企业通信”）于 2023 年 9 月 7 日与深圳市全景网

络有限公司（以下简称“全景网”）签订了《战略合作协议》，双方本着优势互

补、互利互惠、诚实守信、利益共享的原则，在企业服务市场方面加强合作，实

现共同发展。

本协议为战略合作协议，不涉及具体的交易标的和金额，无需提交董事会审

议，亦不构成关联交易或重大资产重组。

二、交易对手方介绍

1、基本情况

公司名称：深圳市全景网络有限公司

住所：深圳市福田区华富街道莲花一村社区皇岗路 5001号深业上城(南区)T2

栋 4902

企业类型：有限责任公司

法定代表人：陈伟

注册资本：6,000 万人民币

经营范围：一般经营项目是：信息咨询；数据库及计算机技术服务；从事广

告业务；文化活动策划；企业形象策划；市场营销策划；企业管理咨询；商务咨

询；财务咨询；会务服务；礼仪服务；公关咨询；公关策划；展览展示策划。（法

律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；

信息系统集成服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；计算机软硬件及辅助设备批发；广播影视设备销售；专用设备修理。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：

信息服务业务（仅限互联网信息服务）。第二类增值电信业务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

2、最近三年公司及控股子公司与全景网未发生同类交易情况，与全景网不

存在关联关系。

3、全景网不属于失信被执行人，具有良好的资信及履约能力。

三、本次战略合作协议的主要内容

甲方：深圳市全景网络有限公司

乙方：北京二六三企业通信有限公司

（一）合作内容

双方本着优势互补、互利互惠、诚实守信、利益共享的原则，加强在企业服

务市场业务的合作，实现共同发展。

（二）合作机制

双方同意本协议生效后建立长效合作机制，签订具体的合作合同；双方明确

各方团队人员对接、工作机制、成本投入及利益分配，具体落实本协议达成的相

关事项。

（三）合作期限

本协议有效期三年，自双方盖章之日起生效。

四、对上市公司的影响

深圳市全景网络有限公司是人民日报社社属国家级高新技术企业，是国内独

具特色、极具影响力的金融信息服务平台与多层次资本市场综合服务平台。本次

与全景网开展战略合作，双方将充分发挥各自优势，加强在企业服务市场业务的

合作，实现共同发展。如此次合作事项顺利开展，将对公司未来业务发展和业绩

将产生积极影响，有利于公司长期、健康、稳定发展，符合公司战略发展需要及

全体股东的利益。

本次战略合作协议的签署对公司及子公司本年度财务状况或经营业绩不会

产生重大影响，对公司长期经营的影响需视后续具体业务的推进和实施情况而定。

公司在资金、人员、技术等方面均具备履行上述协议的能力。公司与全景网不存

在任何关联关系，战略合作协议的履行对公司业务的独立性无影响。

五、风险提示

本次签署的协议为双方开展战略合作的框架性协议，是对双方开展合作的原

则性约定，本协议框架下涉及的具体合作业务，由双方另行签订正式的合作协议，

并以正式合作协议的约定为准。本合作协议的履行存在一定的不确定性，敬请广

大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、其他说明

1、最近三年披露的框架性协议情况

公司全资子公司北京二六三企业通信有限公司与北京可信华泰信息技术有

限公司签订了《战略合作协议》，详见公司于 2022 年 7 月 22 日披露的《关于全

资子公司签署战略合作协议的公告》（公告编号：2022-026），该协议正在履行

中。

公司全资子公司北京二六三企业通信有限公司与中国电子系统技术有限公

司签订了《中国电子云信创邮箱战略合作框架协议》，详见公司于 2021 年 4 月

6 日披露的《关于全资子公司签署战略合作框架协议的公告》（公告编号：

2021-011），该协议正在履行中。

2、本次战略框架协议签订前三个月内，控股股东、持股 5%以上股东、董事、

监事、高级管理人员持股未发生变动。

3、根据公司于 2023 年 6 月 7 日披露的《关于控股股东及部分董事、监事、

高级管理人员拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2023-029），控股股

东及部分董事、监事、高级管理人员未来三个月内存在减持的可能，除此之外公

司暂未收到控股股东、其他持股 5%以上股东及董监高在未来三个月内减持公司

股份的通知。若未来相关人员拟实施股份减持计划，公司将按照相关规定及时履

行信息披露义务。

七、备查文件

1、《战略合作协议》。

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

                                         2023 年 9 月 8 日

	二六三网络通信股份有限公司
	关于全资子公司签署战略合作协议的公告